
Prodejna

Dárkové poukázky a balíčky pro motoristy

 

 

 

 

Prodejna je zaměřena na potřeby pro motoristy.

Máme v nabídce kompletní sortiment společnosti AUTO KELLY.

Na veškerý sortiment společnosti Auto Kelly, který si u nás objednáte, poskytujeme slevu 5% oproti cenám
e-shopu Auto Kelly.

Náhrádní díly na všechna vozidla jsou k dispozici do 24 hodin.

Trvale jsou v nabídce svíčky, filtry olejové i vzduchové, žárovky jednotlivě i v sadách.Dále nabízíme bohatý
výběr autokosmetiky a autodoplňků. Za velmi výhodné ceny zakoupíte motorové oleje od českého výrobce,
náplně do ostřikovačů, nemrznoucí směsi, provozní kapaliny.

Příslušenství k LPG
Opravná sada pneumatik

http://www.autokelly.cz
http://www.autokelly.cz/


Speciální velmi kvalitní těsnící hmota na pneumatiky
Slime, chytrý způsob, jak opravit propíchnutou
pneumatiku. S hmotou Slime už nikdy nebudete muset
čekat na odtahový vůz nebo měnit píchnutou pneumatiku.
Nyní ji dokážete spravit za 15 minut nebo i méně! Stačí
použít těsnící hmotu, nafouknout vaši pneumatiku a
můžete jet. Těsnící hmota Slime představuje praktické a
přenosné řešení pro opravu píchnuté pneumatiky. Uložit ji
můžete pod sedadlo nebo do kufru.
Sada obsahuje kompresor a náplň pro 1 kolo. Velkou
výhodou této sady je, že pokud dojedete do pneuservisu,
zde tuto směs z pneumatiky vypláchnou vodou a
pneumatiku Vám běžným zbůsobem opraví. Ukázka
použítí opravy hmoutou Slime zde
Cena: 1200 Kč s DPH
Sleva od 5 kusů.

Redukce na tankování LPG

Redukce pro přizpůsobení koncovky plnění Vašeho
vozidla, nebo provedení plnící pistole tankovacího
zařízení při tankování LPG v různých místech Evropy.
Redukce se dělí na čtyři základní tipy: Italský, Holandský,
Belgický a Ruský. Více o redukcích na stránce: Redukce
LPG
Cena: od 350 Kč s DPH

Krytky plnění LPG

K dispozcii máme kryty plnění
d.14 "R" (Lovato, Lovtec),
d.10 "R" (BRC, Tomasetto, Elpigaz, OMVL),
d.20 "R" - na holandskou koncovku
 
Cena: 40Kč s DPH

Speciální nabídka olejů

Produkt Cena za litr Slevy

SUDOVÝ OLEJ 10W 40 - možnost do vlastní nádoby od 100 kč

motorový olej minerální 15W/40

motorový olej syntetický 5W30 300 Kč 5l za 1480 Kč

https://www.youtube.com/watch?v=xGNQXJeaTo8
http://autogas-bartak.cz/redukce-a-pripojky-lpg/m380
http://autogas-bartak.cz/redukce-a-pripojky-lpg/m380


Zdroj: https://autogas-bartak.cz/prodejna/c43

motorový olej syntetický 5W/40 200 Kč 5l za 1200 Kč

oleje Mopar od 300 Kč/litr

 

Půjčovna autoboxů a nošiče kol
Součástí prodejny je i půjčovna autoboxů, která pomůže vyřešit Váš problém s úložným prostorem třeba při
cestě na dovolenou. Termín výpůjčky si můžete rezervovat i telefonicky na č. 568 420 444, 605 213 762,
případně na emailové adrese firmy.

Máme k dispozici autoboxy:

Autobox Délka [cm] Šířka [cm] Výška [cm] Objem [l] Cena/den

Hakr Relax 210 54 42 330 100Kč

Neumann Economy 222 42 33 200 100Kč

Hakr 130 90 30 300 100Kč

Vratná záloha 3 000Kč

Nošič kol

Nosič kol na závěsné zařízení na 3 kola.

Denní půjčovné 300 Kč

Vratná záloha 3 000 Kč

Potřebujete doplnit informace o nabízeném sortimentu,
kontaktujte nás.

 

https://autogas-bartak.cz/prodejna/c43

